[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2016 г.                                                                                                             № 29/170
г. Красноуфимск
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 19 Катаева Александра Евгеньевича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу №19 Катаева Александра Евгеньевича о назначении доверенного лица и заявление о согласии быть доверенным лицом Шикова А.П., в соответствии с пунктом 2 статьи 58 Избирательного кодекса Свердловской области Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 19 Катаева Александра Евгеньевича.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца № 1.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2074.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вперед», разместить на сайте комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Е.А. Константинову.
	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова